[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» марта 2023 № 883-п
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление администрации Кемеровского муниципального округа от 23.12.2020 № 3957-п «Об утверждении Положения о комиссии в сфере градостроительной деятельности  Кемеровского муниципального округа»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Кемеровского муниципального округа:
1. Внести изменения в постановление администрации Кемеровского муниципального округа от 23.12.2020 № 3957-п «Об утверждении Положения о комиссии в сфере градостроительной деятельности  Кемеровского муниципального округа», изложив приложение 1 «Состав комиссии в сфере градостроительной деятельности Кемеровского муниципального округа» к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кемеровского муниципального округа от 10.11.2022 № 3230-п «О внесении изменений в постановление администрации Кемеровского муниципального округа от 23.12.2020 № 3957-п «Об утверждении Положения о комиссии в сфере градостроительной деятельности Кемеровского муниципального округа».

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Редакция газеты «Заря» (А.В. Шеметова) опубликовать настоящее постановление в газете «Заря» и в СМИ «Электронный бюллетень администрации Кемеровского муниципального округа», управлению информационных технологий (И.А. Карташов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Кемеровского муниципального округа
Т.В. Коновалову.
5. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава округа

    М.В. Коляденко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кемеровского муниципального округа                                                                                       от 14.03.2023 № 883-п
Состав комиссии в сфере градостроительной деятельности

Кемеровского муниципального округа

Шаманович О.Р. – начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Кемеровского муниципального округа, председатель комиссии;

Гуськов С.С. – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Кемеровского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

Сенькина А.С. – начальник отдела архитектуры, начальник инспекции архитектурно-строительного контроля управления архитектуры и градостроительства администрации Кемеровского муниципального округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Арышева Д.В. – начальник правового управления администрации Кемеровского муниципального округа;

Иванов С.Н. – заместитель начальника управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Кемеровского муниципального округа;

Левин Д.Г. – депутат Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа (по согласованию);

Лобова С.Н. – начальник отдела арендных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом Кемеровского муниципального округа;

Мишин И.С. – начальник отдела муниципального земельного контроля Комитета по управлению муниципальным имуществом Кемеровского муниципального округа;
Рябцев Д.Н. – начальник управления промышленности, экологии и дорожной деятельности администрации Кемеровского муниципального округа;

Заместители главы Кемеровского муниципального округа – начальники территориальных управлений;

Начальники территориальных управлений.

В работе комиссии могут (по согласованию) принимать участие представители Департамента лесного комплекса Кузбасса.
Первый заместитель главы округа

              Т.В. Коновалова